

Cotação 014/2023 - CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Validade da cotação: 60 dias

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (SALGADINHO P/ COQUETEL, ENTRE OUTROS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA.

Criado em: 03/03/2023 09:37

Gerado em: 03/03/2023 10:21:35

Item 1

SALGADINHO PARA COQUETEL ESPECIFICAÇÃO: TIPO: COXINHA COM RECHEIO DE FRANGO; RISOLE COM RECHEIO DE CARNE, FRANGO, CAMARÃO OU QUEIJO; FOLHEADOS COM RECHEIO DE QUEIJO; EMPADA COM RECHEIO DE FRANGO; ESFIRRA COM RECHEIO DE CARNE E FRANGO; QUIBE; CANUDINHO; PASTELZINHO; CROISSANT COM RECHEIO DE PRESUNTO, COM NO MÍNIMO 25 G POR UNIDADE.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ANA CLEIA U RESTAURANTE	21683184000101	COTAÇÃO	DIVINO SABOR	12000,00	unidade	R\$ 6,00 (Proposta)	MANUAL
M E ARAUJO SAARAIVA	34953085000144	COTAÇÃO	OH FILE	12000,00	unidade	R\$ 6,50 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 6,25 Valor total: R\$ 75000,00

Item 2

TORTA FRIA DOCE ESPECIFICAÇÃO: COM RECHEIO DE ABACAXI E/OU AMEIXA.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ANA CLEIA U RESTAURANTE	21683184000101	COTAÇÃO	DIVINO SABOR	100,00	kilograma	R\$ 67,00 (Proposta)	MANUAL
M E ARAUJO SAARAIVA	34953085000144	COTAÇÃO	OH FILE	100,00	kilograma	R\$ 71,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 69,00 Valor total: R\$ 6900,00

Item 3

TORTA SALGADA COM RECHEIO DE FRANGO E/OU ATUM.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ANA CLEIA U RESTAURANTE	21683184000101	COTAÇÃO	DIVINO SABOR	100,00	kilograma	R\$ 57,00 (Proposta)	MANUAL
M E ARAUJO SAARAIVA	34953085000144	COTAÇÃO	OH FILE	100,00	kilograma	R\$ 61,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 59,00 Valor total: R\$ 5900,00

Item 4

MARMITEX ESPECIFICAÇÃO: COMPOSTA POR CARNE PURA 200 GRAMAS, FRANGO OU PEIXE 200 GRAMAS, ARROZ 250 GRAMAS, FEIJÃO 150 GRAMAS, MACARRÃO 150 GRAMAS, FAROFA 70 GRAMAS E SALADA VARIADA 60 GRAMAS.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ANA CLEIA U RESTAURANTE	21683184000101	COTAÇÃO	DIVINO SABOR	300,00	unidade	R\$ 29,00 (Proposta)	MANUAL
M E ARAUJO SAARAIVA	34953085000144	COTAÇÃO	OH FILE	300,00	unidade	R\$ 29,30 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 29,15 Valor total: R\$ 8745,00

Item 5

SANDUÍCHE DE QUEIJO E PRESUNTO ESPECIFICAÇÃO: PÃO TIPO HOT DOG CORTADO AO MEIO, COM UMA FATIA DE QUEIJO TIPO MUSSARELA E/OU PRATO, E UMA FATIA DE PRESUNTO, COM CATCHUP E MAIONESE, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ANA CLEIA U RESTAURANTE	21683184000101	COTAÇÃO	DIVINO SABOR	300,00	unidade	R\$ 8,30 (Proposta)	MANUAL
M E ARAUJO SAARAIVA	34953085000144	COTAÇÃO	OH FILE	300,00	unidade	R\$ 8,40 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 8,35 Valor total: R\$ 2505,00

Valor total da cotação:

R\$ 99050,00

AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR (564.182.722-34)

Cotação gerada através do sistema BNC (<https://bnccompras.com>).